令和 6 年 10 月 31 日

保護者各位

2025 年度 SouthSC セレクションの日程変更のご案内

拝啓

暦の上では霜降となり、肌寒さを感じる季節となりました。

この度は SouthSC セレクションにご応募いただき、ありがとうございます。

11 月 2 日(土)に予定しておりました、セレクションについて日程の変更がございます。

今週末は、台風 21 号の影響で本州付近には秋雨前線が停滞します。

台風から変わった温帯的圧が全線と重なり、西日本や東日本の広範囲に雨を降らせる見込

みです。

そのため、セレクション当日も雨予報となっております。

事前に施設管理事務局と協議した結果、雨の場合は使用許可がおりないとのことでした。

急遽ではございますが、下記の通り日程の変更を致します。

・日時

11 月 3 日(日)

・会場

エコパメインアリーナ

・時間

18 時〜19 時半

・持ち物

サッカーができる服装、室内シューズ、レガース、サッカーボール(4 号級) 、水筒

※11 月 9 日(土)のセレクションについては今のところ、案内通り開催致します。

ご質問等ございましたらご連絡ください。

寒露の折、皆様のご健康をお祈りしております。

敬具

SouthSC 代表 後藤 裕

080-3546-6618